

## 平成26年度 事業活動収支計算書

(自)平成26年4月1日～(至)平成27年3月31日

(単位:円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減	
事業活動収支の部	収入	1. 会費収入	2,495,000	2,541,000	△ 46,000
		2. 寄付金収入	427,521	804,039	△ 376,518
		3. 経常経費補助金収入	25,413,000	25,343,842	69,158
		4. 助成金収入	0	0	0
		5. 受託金収入	15,257,861	14,063,500	1,194,361
		6. 貸付事業等収入	298,000	372,000	△ 74,000
		7. 共同募金配分金収入	3,117,231	2,816,615	300,616
		8. 負担金収入	80,400	118,800	△ 38,400
		9. 雑収入	1,048,544	970,120	78,424
		10. 基金取崩額	0	0	0
		11. 引当金戻入	0	0	0
	事業活動収入計(1)		48,137,557	47,029,916	1,107,641
支出	1. 人件費支出	33,987,043	32,128,899	1,858,144	
	2. 事務費支出	2,115,121	2,037,463	77,658	
	3. 事業費支出	4,315,451	4,136,637	178,814	
	4. 貸付事業等支出	323,000	340,000	△ 17,000	
	5. 助成金支出	3,891,962	3,591,750	300,212	
	6. 負担金支出	271,400	275,000	△ 3,600	
	7. 返還金支出	0	0	0	
	8. 基金組入額	0	0	0	
	9. 減価償却額	1,006,545	1,083,124	△ 76,579	
	10. 引当金繰入	1,804,550	1,706,170	98,380	
事業活動支出計(2)		47,715,072	45,299,043	2,416,029	
事業活動収支差額(3=1-2)		422,485	1,730,873	△ 1,308,388	
部事業活動外収支の	収入	1. 受取利息配当金収入	18,557	21,364	△ 2,807
		2. 経理区分間繰入金収入	7,431,662	7,122,092	309,570
		事業活動外収入計(4)	7,450,219	7,143,456	306,763
	支出	1. 経理区分間繰入金支出	7,431,662	7,122,092	309,570
		事業活動外支出計(5)	7,431,662	7,122,092	309,570
事業活動外収支差額(6=4-5)		18,557	21,364	△ 2,807	
経常収支差額(7=3+6)		441,042	1,752,237	△ 1,311,195	
特別収支の部	収入	1. 施設整備等寄付金収入	0	0	0
		2. その他の特別収入	0	0	0
		特別収入計(8)	0	0	0
	支出	1. 固定資産売却損及び処分損	1	2	△ 1
		2. その他の特別損失	0	0	0
特別支出計(9)		1	2	△ 1	
特別収支差額(10=8-9)		△ 1	△ 2	1	
当期活動収支差額(11=7+10)		441,041	1,752,235	△ 1,311,194	
の繰越活動収支差額	前期繰越活動収支差額(12)		18,805,251	19,053,016	△ 247,765
	当期末繰越活動収支差額(13=11+12)		19,246,292	20,805,251	△ 1,558,959
	1. 基本金取崩額(14)		0	0	0
	2. 基本金組入額(15)		0	0	0
	3. その他の積立金取崩額(16)		560,107	0	560,107
4. その他の積立金組入額(17)		0	2,000,000	△ 2,000,000	
次期繰越活動収支差額(18=13+14-15+16-17)		19,806,399	18,805,251	1,001,148	